
Střední škola AGC a.s.

Elektrotechnická asociace České republiky
www.electrojobs.cz

ElectroJobs 2022



Elektrotechnická asociace České republiky

Střední škola AGC a.s.

Kdo jsme
Naše škola patří mezi nestátní, firemní střední školy. Jediným vlastníkem a
zřizovatelem školy je společnost AGC Flat Glass Czech a.s., člen AGC Group, která
vyrábí ploché sklo pro stavebnictví, automobilový a solární průmysl.

• Titul fakultní škola UJEP
o přírodovědecká fakulta
o fakulta strojního inženýrství

• Středisko ECDL
o certifikace ECDL jako náhrada za jednu profilovou maturitní zkoušku

• Škola doporučená zaměstnavateli
• Další vzdělávání dospělých

www.electrojobs.czElectroJobs 2022



Elektrotechnická asociace České republiky

Střední škola AGC a.s.

Vize školy
Vychováváme sebevědomé a respektované odborníky pro moderní průmysl na principech spojení tradice,
znalostí, morálky a dovedností, jako nosného pilíře v oblasti výchovy a vzdělávání v regionu Teplic a
okolí. Ve spojení se zřizovatelem budujeme stabilní systém pro přípravu odborníků na vybrané technické
pozice dle požadavků a potřeb společnosti i trhu práce.

• Web: www.skola-agc.cz
• Mail: info@skola-agc.cz
• Telefon: 417 538 357
• Ředitel: Ing. Tomáš Holomek
• Zást. ředitele: Ing. Markéta Babčanová

www.electrojobs.czElectroJobs 2022

http://www.skola-agc.cz/
mailto:info@skola-agc.cz


Elektrotechnická asociace České republiky

Střední škola AGC a.s.

Technické obory vzdělávání
• Informační technologie – zaměření na aplikace osobních počítačů … programování (SQL, 

Php, C#), operační systémy (Windows, Linux), počítačové sítě (Cisco), hardware počítačů, 
průmyslová grafika (AutoCAD);
o celkem 80 žáků ve čtyřech ročnících

• Mechanik elektrotechnik – zaměření na robotiku a automatizaci … programování PLC 
jednotek (RobotStudio pro ABB, TiaPortal pro Festo a Siemens), manipulace s robotickou 
aplikací ABB a FESTO Mitsubishi, automatizace a řízení cyklických procesů;
o celkem 70 žáků ve čtyřech ročnících

• Elektrikář – zaměření na domácí a průmyslové instalace a rozvody do 1 000 V … řízení 
třífázových indukčních strojů, domácí rozvody, chytrá domácnost;
o celkem 70 učňů ve třech ročnících

www.electrojobs.czElectroJobs 2022



Elektrotechnická asociace České republiky

Střední škola AGC a.s.

Co hledáme
• partnerské společnosti, které mají zájem podpořit odborné vzdělávání;
• uplatnitelnost žáků a učňů na externích pracovištích i po dobu studia;
• odbornou přípravu a profesní kvalifikaci pro budoucí pracovní pozici;
• odborníky z praxe pro podporu praktického vzdělávání a odborného výcviku;
• firmy, nabízející odborné stáže pro pedagogické pracovníky;
• firmy, nabízející exkurze po provozech v trendu „Průmysl 4.0“ a „Smart 

Factories“;
• sponzory pro pořizování technického vybavení k zajištění špičkové kvality 

výuky a odborné přípravy;

www.electrojobs.czElectroJobs 2022



Elektrotechnická asociace České republiky

Střední škola AGC a.s.

Co nabízíme
• úzkou spolupráci se sociálními partnery při řešení zaměstnanecké krize;
• přizpůsobování školního vzdělávacího programu reálným potřebám;
• další vzdělávání a školení dospělých v oblastech jazyků, ICT nebo zákonem 

vyjmenovaných profesí;
• využití školních prostor a vybavení k podpoře dalšího růstu zaměstnanců;
• ve spolupráci s UJEP podporu při hledání řešení v oblastech počítačových sítí 

a elektrotechnických aplikací;

www.electrojobs.czElectroJobs 2022


